[bookmark: _GoBack]（様式９）

（精算払）補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

大和高田市長　　殿

（請求者）　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　団体名
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

補助金の交付について（請求）

　　このことについて、大和高田市補助金交付規則第16条の規定に基づき、下記のとおり補助金を請求します。

記

　１　　　　大和高田市中小企業等新商品開発支援補助金
補助事業名
　２　補助金交付決定額　　　金　　                　円

３　補助金確定額　　　金　　　              　円

４　前回までの交付済額　　　金　　　　　　　　　 　 円

５　補助金交付請求額　　　金　　　　　　　　　　  円